

Pachet materiale electrice

I.D.: 76240784

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 1.347,07 RON - 1.347,07 RON

Descriere: Contactor 5,5KW 230V 2 buc x 68,85 lei/buc=137,70 lei; Fișă trifazică EL-CO 16A 1 buc x 32,11 lei/buc=32,11 lei; Șină siguranță 1m 1 buc x 5,97 lei/buc=5,97 lei; Cablu MYYM 5x1,5mmp 9 ml x 6,07 lei/ml=54,63 lei; Mufă alimentare camere 2 buc x 2,90 lei/ml=5,80 lei; Clemă racordare AVK 4 mmp 3 buc x 5,15 lei/buc=15,45 lei; Fișă 3P+N+E 16A IP44 1 buc x 11,80 lei/buc=11,80 lei; Spot LED 28W pt HOROZ 1 buc x 38,05 lei/buc=38,05 lei; Tub fluorescent 58W Philips 23 buc x 13,02 lei/buc=299,54 lei; Ghirlană extensibilă 3x0,4m 50LED+Flash 3 buc x 132,40 lei/buc=397,20 lei; Șir luminos LED 10m 100LED 1 buc x 180,30 lei/buc=180,30 lei; Ștecher alimentare 3M 3 buc x 23,11 lei/buc=69,33 lei; Bec LED 13W E27 Philips 5 buc x 15,95 lei/buc=79,75 lei; Baterie R3 POWER VARTA 8 buc x 2,43 lei/buc=19,44 lei